
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

38 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ 

 

 

 

22 грудня 2023 року         № 2390 

 

 

Про затвердження розпоряджень міського голови про надання 

матеріальної допомоги відповідно до Програми соціального захисту окремих 

незахищених категорій населення Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Програмою соціального захисту окремих незахищених 

категорій населення Гребінківської міської територіальної громади на 2022-

2026 роки, затвердженої рішенням 11 сесії Гребінківської міської ради 8 

скликання від 23 липня 2021 року №768 (зі змінами), враховуючи висновки та 

рекомендації постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, 

Гребінківська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 1. Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний 

період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального 

захисту окремих незахищених категорій населення Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки: 

- № 735 від 27.11.2023 року «Про виплату компенсацій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги на непрофесійній основі відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 23.09.2020 року №859»; 

- № 779 від 14.12.2023 року «Про надання матеріальної допомоги 

Бондаренко В.П. на лікування»; 

- № 780 від 14.12.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Ватажок 

Н.М. на лікування»; 

- № 781 від 14.12.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Головку 

М.М. на лікування»; 



- № 782 від 14.12.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Димко 

Ю.М. на лікування»; 

- № 783 від 14.12.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Дордюку 

С.В. на лікування Воробйової Є.В.»; 

- № 784 від 14.12.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Кагамлик 

Т.В. на лікування»; 

- № 785 від 14.12.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Кімлач 

Н.І. на лікування»; 

- № 786 від 14.12.2023 року «Про надання матеріальної допомоги 

Кибукевичу М.Д. на лікування»; 

- № 787 від 14.12.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Клименко 

Н.Р. на лікування»; 

- № 788 від 14.12.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Кравченку 

Ю.А. на лікування»; 

- № 789 від 14.12.2023 року «Про надання матеріальної допомоги 

Линовицькому Р.І. на лікування матері»; 

- № 790 від 14.12.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Макогону 

О.В. на лікування»; 

- № 791 від 14.12.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Мущенко 

О.В. на лікування»; 

- № 792 від 14.12.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Олійник 

В.М. на лікування»; 

- № 793 від 14.12.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Онищенко 

О.В. на лікування матері»; 

- № 794 від 14.12.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Погребець 

О.В. на лікування»; 

- № 795 від 14.12.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Продану 

В.С. на лікування»; 

- № 796 від 14.12.2023 року «Про надання матеріальної допомоги 

Самойленко Л.І. на лікування»; 

- № 797 від 14.12.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Сердюк 

Л.О. на лікування»; 

- № 798 від 14.12.2023 року «Про надання матеріальної допомоги 

Скрипніченко Н.С. на лікування»; 

- № 799 від 14.12.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Цюренко 

Л.М. на лікування»; 

- № 800 від 14.12.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Ященко 

Л.В. на лікування»; 



- № 805 від 18.12.2023 року «Про надання Павловській А.М. матеріальної 

допомоги на поховання померлого Рички М.М.»; 

- № 812 від 20.12.2023 року «Про виплату компенсації фізичним особам, які 

надають соціальні послуги на непрофесійній основі відповідно до Постанови 

Кабінету Міністрів України від 23.09.2020 року № 859. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної 

культури та спорту, освіти, культури (Литвиненко С.П.), з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

підприємництва (Бондарь І.М.)  

 

 

 

 

 

Міський голова     Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


